47

Nº 191, segunda-feira, 5 de outubro de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 364, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora CANDICE HELLEN SOUSA DE FREITAS, código
56409, Analista Judiciária, Área Judiciária, do cargo em comissão de Assistente Judiciário,
Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

2 - Nomear a servidora NATHALIA FERNANDES SANTOS, código 51609, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer o cargo em comissão de Assistente Judiciário,
Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

ATO Nº 372, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora SARY YOKO ISHII, código 43106, Analista Judiciária, Área
Judiciária, para exercer o cargo em comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do
Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 305, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 16, de 25/9/2020, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora NATHALIA FERNANDES SANTOS, código 51609,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-
6, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

2 - Designar a servidora GRASIELE RAMALHO LOPES, código 59723, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível
FC-6, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, ficando dispensada, a pedido, da
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do
referido Gabinete.

3 - Designar a servidora ALINE SOARES MADEIRA, código 56688, Analista Judiciária,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, ficando
dispensada, a pedido, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido
Gabinete.

4 - Designar a servidora CANDICE HELLEN SOUSA DE FREITAS, código 56409,
Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 310, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 15, de 30/9/2020, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora SARY YOKO ISHII, código 43106, Analista Judiciária,
Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 311, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 16, de 1º/10/2020, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, resolve:

Designar o servidor LUIS FERNANDO SANTIAGO LIMA, código 52615, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 312, DE 1º DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de 1º/10/2020, da Secretaria da
Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, resolve:

Dispensar o servidor LUIS OTAVIO FERRARI PEREIRA, código 47007, Técnico
Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG,
removido para esta Corte, do encargo de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Processos, Nível FC-5, da Secretaria
da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 314, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 100, de 1º/10/2020, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Dispensar o servidor ANDRE LUCIANO DE OLIVEIRA MARRA, código 61230,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, com efeitos a contar de 1º de outubro de
2020.

2 - Designar a servidora ANA LUISA GOULART ESTUQUI, código 63038, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO